
UCHWAŁA NR XXXI/303/05 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2005r. 
 

 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Głowna odrębnych obwodów głosowania  

w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP oraz wyborach Prezydenta RP, które 

odbędą się w 2005r. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102, poz. 55, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759), art. 30 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001r Nr 46, poz. 499 Nr 74, poz. 786,  

Nr 154, poz. 1802; z 2002r Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153,  

poz. 1271; z 2003r .Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004r Nr 25, poz. 219,) oraz art. 22 

ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.  

z 2000r Nr 47, poz.544; z 2002r .Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003r .Nr 57,  

poz. 507, Nr 130, poz. 1188;  z 2004r Nr 25, poz. 219 ) Rada Miejska w Głownie uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1 Dla przeprowadzenia w 2005r na terenie miasta Głowna wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się na terenie miasta Głowna następujące 

odrębne obwody głosowania: 

 Obwód głosowania Nr 9 z granicami obejmującymi Dom Pomocy Społecznej  

w Głownie, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Domu Pomocy 

Społecznej w Głownie ul. Karasicka 51. 

 Obwód głosowania Nr 10 z granicami obejmującymi Szpital Miejski w Głownie,  

z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Szpitalu Miejskim w Głownie  

ul. Wojska Polskiego 32. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 


